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Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CLINICA SANTO DOMINGO DE LUGO, S.L.
Actividades sanitarias

Pz Santo Domingo, 24 1ºA
LUGO -  27001 LUGO

www.lugoclinica.com

clinicasantodomingo@lugoclinica.com

2.170.047 €

41.574 €

4,01%

922.208 €

13.153 €

4,43%


